
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS GYVENAMŲJŲ VIETOVIŲ TVARKYMO 

IR ŠVAROS TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO 

 

2024 m. sausio 25 d. Nr. TS-14 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 36 punktu, 15 

straipsnio 2 dalies 28 punktu, Lietuvos Respublikos administracinių nusižengimų kodekso 366 

straipsniu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

1. Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės gyvenamųjų vietovių tvarkymo ir švaros 

taisykles (pridedama).  

2. Pripažinti netekusiais galios: 

2.1. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 1994 m. balandžio 22 d. sprendimą Nr. 6 „Dėl 

Rokiškio rajono miestų ir kitų gyvenamųjų vietovių tvarkymo ir švaros taisyklių patvirtinimo“ su 

pakeitimais ir papildymais; 

2.2. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2009 m. kovo 27 d. sprendimą Nr. TS-4.55 „Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės gyvenamųjų vietovių tvarkymo ir švaros taisyklių patvirtinimo“ su 

pakeitimais ir papildymais. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                     Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Evelina Kazlauskaitė 


